

简要综合收益表

		(未经审核) 半年结算至 2009年6月30日 港币百万元	(未经审核) 半年结算至 2008年6月30日 港币百万元
	附注		
利息收入		11,993	18,105
利息支出		(3,064)	(8,076)
净利息收入	4	8,929	10,029
服务费及佣金收入		3,884	3,845
服务费及佣金支出		(937)	(946)
净服务费及佣金收入	5	2,947	2,899
净交易性收入	6	889	1,237
界定为以公允价值变化计入损益之金融工具净亏损		(1,395)	(1,484)
证券投资之净收益	7	67	128
净保费收入	8	2,261	4,501
其它经营收入	9	249	331
总经营收入		13,947	17,641
保费索偿利益净额	10	(919)	(3,602)
提取减值准备前之净经营收入		13,028	14,039
减值准备净拨备	11	(1,115)	(2,227)
净经营收入		11,913	11,812
经营支出	12	(4,194)	(4,088)
经营溢利		7,719	7,724
投资物业出售／公允价值调整之净收益	13	525	710
出售／重估物业、厂房及设备之净亏损	14	(1)	(8)
应占联营公司之溢利扣减亏损		1	8
除税前溢利		8,244	8,434
税项	15	(1,369)	(1,253)
本期溢利		6,875	7,181
应占溢利：			
本公司股东权益		6,691	7,088
少数股东权益		184	93
		6,875	7,181
股息	16	3,013	4,631
		港币	港币
归属于本公司股东之每股盈利	17	0.6329	0.6704

第50至122页之附注属本中期财务资料之组成部分。